
Budżet… Podka.2005.91.1535 wersja: 01-01-2005

System Informacji Prawnej Lex (Lex dla Samorządu Terytorialnego) 35/2013 Stan prawny programu: 09-09-2013

Podka.2005.91.1535

UCHWAŁA Nr 167/XXVI/05
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 22 marca 2005 r.

w sprawie bud żetu Gminy Dubiecko na 2005 rok

(Rzeszów, dnia 13 lipca 2005 r.)

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 109 ust. 1, art. 122, 124, 128 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia
23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162 poz. 1568) Rada Gminy Dubiecko uchwala
co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Dubiecko na 2005 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w
wysokości 17.493.897,00 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie ustawami zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały w wysokości 2.889.434,00 zł.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2005 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w wysokości
15.208.114,00 zł, w tym:

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie ustawami zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały w wysokości 2.889.434,00 zł.

3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 2.285.783,00 zł, którą przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek.
4. Ustala się spłatę rat kredytów i pożyczek w wysokości 2.392.379,00 zł.
5. Źródłem sfinansowania wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach w wysokości 106.596,00 zł

ustala się wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 106.596,00 zł.
6. Przychody związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach w wysokości

106.596,00 zł oraz rozchody związane ze spłatą kredytów i pożyczek określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 100.000,00 zł.

§ 3. Ustala się plan przychodów zakładów budżetowych w wysokości 318.702,00 zł i wydatków w wysokości
320.692,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się plan przychodów funduszy celowych tj. Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska w wysokości
5.000,00 zł i wydatków w wysokości 6.980,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę 81.012,00 zł i
wydatki na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi na 2005 rok na kwotę
81.012,00 zł.

§ 6. Wyodrębnia się wydatki na realizację wieloletniego programu inwestycyjnego pn. "Poprawa infrastruktury w
gminie" na zadanie - budowa sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Bachórcu na kwotę 181.714,00 zł.

§ 7. 1. Ustala się w dziale 851 "Ochrona zdrowia" rozdz. 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi" wydatki w kwocie
2.500,00 zł na dotację na podstawie porozumienia dla Gminy Miejskiej Przemyśl na przyjmowanie mieszkańców Gminy
Dubiecko w Miejskim Ośrodku Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu.

2. W dziale 801 "Oświata i wychowanie" wyodrębnia się wydatki stanowiące 1% planowanego funduszu płac
nauczycieli na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, w tym organizację systemu doradztwa
zawodowego w kwocie 35.898,00 zł, w tym: dział 801 - 35.898,00 zł

§ 8. Ustala się dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowego w wysokości 109.864,00 zł, w tym:

Zakład Gospodarki Komunalnej jako dopłata do 15758 m3 wody w wysokości 7.879,00 zł.



Budżet… Podka.2005.91.1535 wersja: 01-01-2005

System Informacji Prawnej Lex (Lex dla Samorządu Terytorialnego) 35/2013 Stan prawny programu: 09-09-2013

Zakład Gospodarki Komunalnej jako dopłata do 92714 m3 ścieków w wysokości 101.985,00 zł.

§ 9. Ustala się dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w wysokości 223.370,00 zł, w tym:
Ośrodek kultury - 127.282,00 zł
Biblioteka publiczna - 96.088,00 zł

§ 10. 1. Ustala się dotacje z budżetu Gminy na realizację zadań własnych Gminy zleconych innym podmiotom na
podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w wysokości 55.000,00 zł, w tym:

- na propagowanie trzeźwości w formie krzewienia kultury fizycznej dla dzieci i młodzieży szkolnej w ramach
programu profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi - 20.000,00 zł,

- na prowadzenie działań z zakresu krzewienia kultury fizycznej dla młodzieży pozaszkolnej na terenie gminy -
35.000,00 zł.

2. Ustala się dotacje z budżetu gminy na ochronę zabytków w wysokości 10.000,00 zł zgodnie z zasadami
określonymi w uchwale Nr 155/XXV/05 Rady Gminy Dubiecko z dnia 25 lutego 2005 roku.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji
budżetowej.

§ 12. Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania do sumy 300.000,00 zł.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do spłat rat kredytów i pożyczek w wysokości 2.392.379,00 zł.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego.

ZAŁĄCZNIKI

ZAŁĄCZNIK Nr 1

DOCHODY BUDŻETU GMINY DUBIECKO NA 2005 ROK

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 2

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2005 ROK

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 3

Dotacje celowe zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie oraz wydatki na
realizacj ę tych zada ń

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 4

Przychody zwi ązane z finansowaniem wydatków nie maj ących pokrycia w planowanych dochodach oraz
rozchody zwi ązane ze spłat ą rat po życzek i kredytów

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 5



Budżet… Podka.2005.91.1535 wersja: 01-01-2005

System Informacji Prawnej Lex (Lex dla Samorządu Terytorialnego) 35/2013 Stan prawny programu: 09-09-2013

grafika


























